
UCHWAŁA NR VI.42.2015
RADY GMINY STROMIEC

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie poboru podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. Nr 
97, poz 594 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( 
Dz. U. z 2013 r. Nr 72 poz. 465 z późn. zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. Nr 125 poz.749 z późn. zm.) Rada Gminy Stromiec uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Stromiec pobór podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych 
od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się:

1. Roman Jaworski - sołectwo Biała Góra

2. Marek Matysiak – sołectwo Bobrek Kolonia

3. Karolina Korczak – sołectwo Bobrek Wieś

4. Mirosława Bartosiak – sołectwo Boże

5. Dariusz Cichowlas – sołectwo Boska Wola

6. Maria Szatan – sołectwo Dobieszyn

7. Elżbieta Cieślak – sołectwo Ducka Wola

8. Józef Zakrzewski – sołectwo Kolonia Sielce

9. Bogusława Górecka – sołectwo Ksawerów Nowy

10. Zygmunt Adach – sołectwo Ksawerów Stary

11. Elżbieta Bulikowska – sołectwo Krzemień

12. Marian Zaręba – sołectwo Lipskie Budy

13. Jerzy Kaliciński – sołectwo Marianki

14. Adam Sałata – sołectwo Małe Boże

15. Jerzy Sąpor – sołectwo Niedabyl

16. Wanda Murawska – sołectwo Olszowa Dąbrowa

17. Jerzy Wójcik – sołectwo Podlesie

18. Bolesław Matysiak – sołectwo Piróg

19. Tadeusz Sznyra – sołectwo Pokrzywna

20. Radosław Lusztyk – sołectwo Sielce

21. Edyta Ofiara – sołectwo Sułków

22. Kazimiera Żuchowska – sołectwo Stromiec

23. Henryk Wieczorek – sołectwo Stromiecka Wola

§ 3. Dla inkasentów określa się wynagrodzenie procentowe za inkaso od sumy zainkasowanych i terminowo 
wpłaconych podatków, według stawek określonych w załączniku do niniejszej uchwały.
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§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI.243.2014 Rady Gminy Stromiec z dnia 5 czerwca 2014 r w sprawie pobory 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stromiec

Jan Chryzostom Czachowski
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Załącznik do Uchwały Nr VI.42.2015

Rady Gminy Stromiec

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Wysokość wynagrodzenia wyrażona w % od zainkasowanych kwot

L.
p

Nazwa sołectwa Stawka
wynagrodzenia w%

1 Biała Góra 10
2 Bobrek Kolonia 8
3 Bobrek Wieś 8
4 Boże 8
5 Boska Wola 8
6 Dobieszyn 8
7 Ducka Wola 8
8 Kolonia Sielce 8
9 Ksawerów Nowy 8
10 Ksawerów Stary 8
11 Krzemień 8
12 Lipskie Budy 10
13 Marianki 8
14 Małe Boże 8
15 Niedabyl 8
16 Olszowa Dąbrowa 10
17 Podlesie 8
18 Piróg 8
19 Pokrzywna 10
20 Sielce 8
21 Stromiec 8
22 Sułków 10
23 Stromiecka Wola 8
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